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 Protokół Nr 64/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego w dniu 23 marca 2020 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz.15.00 i prowadził Starosta Zbigniew 

Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z 

tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, 

Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu; 

-Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu; 

-Pani Joanna Rybczyńska – Inspektor w Wydziale ORG; 

 

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:  

1. Informacja Starosty o bieżącej sytuacji związanej z rozprzestrzenianiem się koronawirusa. 

2. Powołanie Komisji Konkursowych opiniujących oferty realizacji zadań publicznych Powiatu 

Świebodzińskiego w 2020r. – podjęcie uchwały.  

3. Pismo Klubu Rodła Ziemi Babimojskiej o pomoc w wykonaniu w formie medalu Odznaki 

Wiary i Wytrwania. 

4. Wniosek o dofinansowanie akcji Moto serce 2020 Świebodzin.  

5. Wniosek Stowarzyszenia motocyklistów Klub Nine Six MC Poland o przyznanie patronatu. 

6. Wniosek Stowarzyszenia Dalej Razem współpracę i pomoc w pozyskaniu środków z funduszy 

zewnętrznych. 

7. Wniosek Świebodzińskiego Stowarzyszenia osób niewidomych i słabowidzących o darowiznę 

sprzętu komputerowego. 

/pkt 2-7 przedstawia pani Joanna Rybczyńska/ 

8. Wniosek komisji przetargowej o zwiększenie środków na zadanie pod nazwą „Dostosowanie 

obiektu I Liceum Ogólnokształcącego w Świebodzinie w zakresie bezpieczeństwa 

pożarowego”. 

9. Pismo radnego Marcina Minta dot. podjęcia działań pomocy lokalnym przedsiębiorcom oraz 

mieszkańcom w związku z obecną sytuacją epidemiczną. 

10. Przyjęcie i podpisanie bilansu z wykonania budżetu na dzień 31.12.2019 /przedstawia pani 

Dorota Karbowiak/. 

11. Omówienie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 16.03.2020. 

12. Sprawy różne: 

Uwag do porządku obrad nie wniesiono. 

 

Ad.1 

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił bieżącą sytuację związaną z epidemią koronawirusa oraz 

zarys Wytycznych Starosty Świebodzińskiego nr 1/2020, które 24.03.2020r., po dopracowaniu 

szczegółów będą dostarczone gminom. Dokumenty te stanowią załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Ad.2 

Pani Joanna Rybczyńska zaproponowała, aby powołać Komisje Konkursowe opiniujące oferty 

realizacji zadań publicznych Powiatu Świebodzińskiego w 2020r. i przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych opiniujących oferty realizacji zadań publicznych 

Powiatu Świebodzińskiego w 2020r. (załącznik nr 3).  
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Dodała, że Stowarzyszenie Osób Niewidomych i Słabowidzących z Powiatu Świebodzińskiego 

zgłosiło panią Alicję Nogajewską do udziału w pracach komisji.  

Starosta zaproponował, aby  w miejsce pani Beaty Hordziejczuk do prac w komisjach wytypować 

Wicestarostę Andrzeja Chromińskiego. 

Propozycja ta została przez Zarząd przyjęta. 

 

 Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za)  

powołał następujące Komisje Konkursowe w celu opiniowania ofert realizacji zadań publicznych 

Powiatu Świebodzińskiego:  

1) Komisja Konkursowa opiniująca oferty realizacji zadań publicznych w zakresie  

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; ochrony i promocji zdrowia; porządku i 

bezpieczeństwa publicznego; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; turystyki i 

krajoznawstwa, a także pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w składzie:   

a) Joanna Rybczyńska - Przewodniczący Komisji 

b) Alicja Nogajewska - członek   

c) Anna Iwachów - członek 

d) Andrzej Chromiński - członek 

2) Komisja Konkursowa opiniująca oferty realizacji zadań publicznych w zakresie działalności na 

rzecz osób niepełnosprawnych w składzie: 

a) Joanna Rybczyńska - Przewodniczący Komisji 

b) Anna Iwachów - członek   

c) Andrzej Chromiński - członek 

i podjął Uchwałę Nr 1656/2020 w sprawie powołania Komisji Konkursowych opiniujących oferty 

realizacji zadań publicznych Powiatu Świebodzińskiego w 2020r. Uchwała stanowi załącznik nr 

4. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do uchwały. 

 

Ad.3 

Pani Joanna Rybczyńska przedstawiła pismo Klubu Rodła Ziemi Babimojskiej o pomoc w 

wykonaniu w formie medalu Odznaki Wiary i Wytrwania (załącznik nr 5). Łączny koszt tego 

przedsięwzięcia (100 szt. medali + legitymacje + spotkanie) wynosi ok. 4.000zł.  

Starosta poddał pod głosowanie wniosek Klubu Rodła Ziemi Babimojskiej z propozycją wsparcia 

wykonania Odznaki.  

W głosowaniu wzięło udział 5 członków Zarządu. Za wnioskiem głosowało 2 członków Zarządu 

(Andrzej Chromiński, Michał Motowidełko), przeciw głosowało 2 członków Zarządu (Zbigniew 

Szumski, Alicja Hoppen-Anyszko), 1 osoba wstrzymała się od głosu (Marcin Minta). W związku 

z powyższym wniosek nie uzyskał większości. Pomoc nie zostanie udzielona. 

 

Ad.4 

Pani Joanna Rybczyńska przedstawiła wniosek Stowarzyszenia Klubu Motocyklowego o 

dofinansowanie w wysokości 8.000zł akcji zbiórki krwi Moto Serce 2020 Świebodzin (załącznik 

nr 6), która ma się odbyć 10.05.2020r.  

Zarząd Powiatu nie podjął decyzji ze względu na obecną sytuację epidemiczną.  

Zarząd wstępnie jest na tak, ale zbiórka powinna się odbyć w innym terminie.  

 

Ad.5 

Stowarzyszenie motocyklistów Klub Nine Six MC Poland wystąpiło z wnioskiem (załącznik nr 7) 

o przyznanie patronatu Starosty Świebodzińskiego na zadanie „Jubileuszowy XXV Festiwal – 

ROCK BLUES & MOTOCYKLE”. Festiwal ma się odbyć w Łagowie 09-12.07.2020r. 
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Ustalono, że w tej sprawie Stowarzyszenie winno przeprowadzić rozmowy szczegółowe 

ze Starostą.  

 

Ad.6 

Stowarzyszenie Dalej Razem wystąpiło z wnioskiem (załącznik nr 8) o współpracę i pomoc w 

pozyskaniu środków z funduszy zewnętrznych.  

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków większością głosów (Zbigniew Szumski – za, 

Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – 

wstrz.)  rozpatrzył wniosek negatywnie. 

 

Ad.7 

Świebodzińskie Stowarzyszenie Osób Niewidomych i Słabowidzących wystąpiło z wnioskiem 

(załącznik nr 9) o darowiznę komputera z monitorem i oprogramowaniem. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za)  

wyraził zgodę na przekazanie w formie darowizny komputera z monitorem i oprogramowaniem (z 

zasobów Starostwa Powiatowego) na rzecz Świebodzińskiego Stowarzyszenia Osób Niewidomych 

i Słabowidzących. 

 

Ponadto pani Joanna Rybczyńska przedstawiła wniosek Koła PZW nr 5 w Świebodzinie (załącznik 

nr 10) o dofinansowanie w wysokości 2.500zł zawodów wędkarskich Grand Prix Koła PZW nr 5 

Świebodzin. 

Z uwagi na sytuację epidemiczną zaplanowane wcześniej terminy zawodów zostały odwołane.  

Zarząd Powiatu wstępnie jest na tak, ale należy wskazać pisemnie aktualne terminy 

zawodów.  

 

Ad.8 

Starosta poinformował, że odbył się przetarg nieograniczony na zadanie pod nazwą 

„Dostosowanie obiektu I Liceum Ogólnokształcącego w Świebodzinie w zakresie bezpieczeństwa 

pożarowego”. W budżecie powiatu na sfinansowanie tego zadania zabezpieczono kwotę 

485.201,00 zł brutto. W przetargu wpłynęły 4 oferty: 

1/ Oferta nr 1: 

REMONTOWNIA ŚWIEBODZIN Tomasz Piotrowski na kwotę brutto łącznie: 767.601,18 zł; 

2/ Oferta nr 2: 

DEFERO Sp. z .o.o. z Sieradza na kwotę brutto łącznie: 689.292,04 zł; 

3/ Oferta nr 3: 

FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA Henryk Jadłoś z  Zielonej Góry na kwotę brutto łącznie: 

764.000,00 zł  

4/Oferta nr 4: 

ABIT SYSTEM STAŃCZYK ŻARKOWSKI SPÓŁKA JAWNA z Zielonej Góry na kwotę brutto 

łącznie: 932.217,00 zł; 

 

Oferta najkorzystniejsza tj: 

DEFERO Sp. z .o.o. z Sieradza na kwotę brutto łącznie: 698.292,04 zł przewyższa zabezpieczoną 

kwotę w budżecie o 286.800,70 zł.  

W związku z powyższym Komisja przetargowa zwraca się z zapytaniem (załącznik nr 11), czy 

kwota, którą zamawiający przewidział w budżecie na sfinansowanie powyższego zadania tj. 

485.201,00 zł brutto może być zwiększona do kwoty oferty najkorzystniejszej tj. 698 292,04 zł 

brutto (różnica wynosi 286 800,70 zł). W przypadku braku zabezpieczenia kwoty jaką 
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zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zamawiający zobligowany będzie 

unieważnić postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy prawo zamówień publicznych. 

 

W związku z brakiem zabezpieczenia środków finansowych na sfinansowanie zadania 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

podjął decyzję o unieważnieniu postępowania na zadanie pod nazwą „Dostosowanie obiektu I 

Liceum Ogólnokształcącego w Świebodzinie w zakresie bezpieczeństwa pożarowego” zgodnie z 

art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy prawo zamówień publicznych.  

 

Ad.9 

Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią pisma radnego Marcina Minty dot. podjęcia działań pomocy 

lokalnym przedsiębiorcom oraz mieszkańcom w związku z obecną sytuacją epidemiczną 

(załącznik nr 12). 

Pismo zostało skierowane do dalszej analizy. 

 

Ad.10 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

przyjął i podpisał bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Powiat 

Świebodziński na dzień 31.12.2019 (załącznik nr 13). 

 

Ad.11 

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 16.03.2020r. sporządzono, uwag nie wniesiono, 

wobec tego został on przyjęty.  

 

Ad.12 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 16.10. 

 

 

Na tym protokół zakończono                                             

 
Protokołowała: Bernarda Czajkowska 

Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu                                                         Starosta 

 

         Zbigniew Szumski 

               


